檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林信宇

電話：05-3620123#270

傳真：05-3620161

電子信箱：everfishlions@mail.cyhg.gov.

tw

受文者：嘉義縣朴子市松梅國民小學

發文日期：中華民國103年8月12日

發文字號：府教運產字第1030150609號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉104年全國運動會大會標語、標誌及吉祥物網路最佳

人氣票選活動即日開始，敬請協助宣傳並鼓勵所屬踴躍參

加，請 查照。

說明：

一、104年全國運動會在高雄並將於104年10月17日舉行，為提

升本次活動大會標語、標誌及吉祥物網路票選人氣，特舉

辦最佳人氣票選活動，參加者即有機會抽得獎金，活動訊

息可由http://sport104.kh.edu.tw/design/查詢。

二、宣傳文字參考稿：「104年全國運動會大會標語、標誌及

吉祥物最佳人氣網路票選活動(網址：http://sport104.kh

.edu.tw/design/)，活動日期自103年8月8日至8月14日止

，投票結果及得獎名單於103年8月18日公告於票選網站，

參與本活動投票者即有機會抽得獎金，請大家踴躍投票，

104年全國運動會在高雄，歡迎大家逗陣來高雄」，敬請

協助公告並於所屬網站、LED宣傳。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

3

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：教育處運動產業科 2014-08-12
15:33:42